
Šipka kotouče 

Deska kotouče 

Podstavec

2 hráči

3 hráči

4 hráči

Opatrně vyjměte jednotlivé součásti hry z 
plastového rámu.

Příprava
1.  Při první hře sestavte kotouč podle

obrázku níže.

2.  Rozložte podložku na rovný povrch, lícem 
nahoru.

3.  Všichni hráči si zují boty a odloží je stranou. 
Pokud hrajete venku, můžete botami zatížit
rohy podložky.

Průběh hry
Více než 2 hráči: Vyberte rozhodčího, který bude 
točit kotoučem a hlásit pokyny.

2 hráči: Střídavě hlaste pohyby bez použití 
kotouče. Můžete se na nich pořádně vyřádit!

Počáteční pozice 
Postavte se na místa
podle obrázku níže.

Více než 4: Postavte další hráče, kam se vejdou, 
nebo se rozdělte na týmy a zahrajte si turnaj v 
Twisteru!

HRAČKU MUSÍ SESTAVIT DOSPĚLÁ OSOBA
Obsah: 1 podložka Twister, 1 kotouč se šipkou a podstavcem.

Hra, Hra, kterákterá vaše  vaše tělotělo určitě  určitě zauzluje!zauzluje!

2+
HRÁČŮ6+

VĚK

081016965122 Aa         Twister Refresh           Instructions (CZ)

Originator: CF Approval: ROD ROD: 08.13 File Name:16965i122.indd
16965i122.indd   116965i122.indd   1 10/08/2010   16:1610/08/2010   16:16



08
10

16
96

51
22

 A
a

© 2009 Hasbro. Všechna práva vyhrazena.
Vyrábí: Hasbro SA, Route de Courroux 6, CH 2800 Delemont Switzerland
Zastupuje: Hasbro Europe, 2 Roundwood Ave, Stockley Park, Uxbridge, 
Middlesex, UB11 1AZ. UK.
email: infoczsk@hasbro.de

www.hasbrohry.cz

Roztočte to!
Rozhodčí roztočí kotouč. Ohlásí barvu a ruku 
nebo nohu, která se má posunout (např. levá ruka 
na červenou). Všichni hráči musí co nejrychleji 
posunout levou ruku na prázdné červené kolečko. 

Pravidla
1.  Na jednom kolečku může být jen jedna ruka 

nebo noha! První hráč, který kolečko obsadí, 
na něm může zůstat. Pokud se nemůžete 
dohodnout, kdo na něm byl první, rozsoudí vás 
rozhodčí. Verdikt rozhodčího je konečný.

2.  Až uděláte pohyb, nesmíte se pohnout znovu, 
pokud vám rozhodčí nepovolí posunout ruku 
nebo nohu, aby se mohl protáhnou další hráč!

3.  Pokud je všech šest koleček jedné barvy 
obsazených, točte znovu.

4.  Pokud rozhodčí ohlásí kombinaci ruky/nohy a 
barvy, na které už jste, musíte ruku nebo nohu 
posunout na jiné kolečko stejné barvy. (Pokud je 
všech šest koleček obsazených, točte znovu).

5.  Pokud se dotknete podložky kolenem nebo 
loktem, nebo pokud upadnete, VYPADÁVÁTE 
ze hry!

Vítězství
Hráč, který zůstane ve hře jako poslední, se stává 
vítězem.

Herní varianty
Na střídačku
Střídavě provádějte pohyby, které rozhodčí ohlásí, 
tedy první je pro Hráče 1, druhý pro Hráče 2 atd. 
Tímto způsobem se budete každý zaplétat jinak a 
můžete se ještě více zamotat dohromady! 

Týmové pletky
Máte hodně hráčů? Rozdělte se na týmy (nejlépe 
po dvojicích). Členové jednoho týmu mohou být 
současně na jednom kolečku. Jakmile některý 
hráč upadne, nebo se dotkne podložky kolenem 
nebo loktem, jeho tým vypadává. Pokračujte ve 
hře, dokud nezůstane jen jeden tým. Tento tým 
zvítězí!

Turnaj v Twisteru
Každý tým hraje se všemi ostatními týmy v lize. 
Zapisujte si počet vítězství a porážek, abyste zjistili, 
který tým se stane šampiónem.

Vyřazovací Twister
Zahrajte si Twister způsobem vyřazovacích 
soubojů. Vítězný tým zůstává na podložce a utká 
se s dalšími soupeři, dokud si nezahrají všechny 
týmy. Zvítězí tým, který zůstane ve hře jako 
poslední.

GAMES

081016965122 Aa         Twister Refresh           Instructions (CZ)

Originator: CF Approval: ROD ROD: 08.13 File Name:16965i122.indd
16965i122.indd   216965i122.indd   2 10/08/2010   16:1610/08/2010   16:16


